
 

Zarządzenie Nr 138/2018 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w 

Nowym Mieście Lubawskim 

 
 

         Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz  § 14 ust. 2 pkt 8 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 

stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr 

52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim (ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Radosława Konopkę  na Inspektora Ochrony Danych.  

2. Na Zastępcę Inspektora Ochrony Danych wyznaczam Pana Krzysztofa Dembińskiego. 

§ 2 

Zadania Inspektora Ochrony Danych określa indywidualny zakres czynności. 

§ 3 

W  zakresie powierzonych obowiązków Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio 

Staroście Nowomiejskiemu. 

§ 4 

Do Zastępcy Inspektora Ochrony Danych mają odpowiednio zastosowanie § 2 oraz § 3 

zarządzenia. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr 25/2015 Starosty Nowomiejskiego z dnia 01 czerwca 2015 r. w 

sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


